A misser Agniolo Masarello, segretario del concillio, scudi diecci d'oro in oro sono per la sua provisione del presente mese di marso, per tutto detto conti sc. 10

A di 2 detto

Al vescovo di Sarsinna scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di marso, per tutto detto conti sc. 25

A di 3 detto

A l'arcivescovo di Naxo scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di marso, per tutto detto conti sc. 24

Al vescovo de Minnori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di marso, per tutto detto conti sc. 25

A di 6 detto

A misser Francesco, sagrestanno di capella del concillio, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 2

A misser Chralido della Casa, notaro del concilio, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 6

sc. 139,100

61r.

1549

A di 15 di marso in Bologna

A misser Lorenzo Faleli, che ha cura di aconciar la capella e loco delle congregazioni del concillio, scudi uno d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti
sc. 1

A di 16 detto

A fra' magister de Grandis de l'ordine della oservansa scudi diecci d'oro in oro sono per suo vitto hordinario di uno mese, per tutto detto conti
sc. 10

A di 29 detto

A misser Ercole Tombessi, diacanno di capella, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione del detto mese di marso, per tutto detto conti
sc. 4

A di primo d'aprille

Al arcivescovo di Naxo scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di aprille, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo de' Nobili scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di aprille, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo Ferretti scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di aprile^a, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo di Sarsinna scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di aprille^b, per tutto detto conti
sc. 25

^a Corretto su *marso*. ^b *Idem*.

Al vescovo d'Avello scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di aprille, per tutto detto conti
sc. 25

A misser Pompeo di Spiriti, mastro delle cerimonie di capella, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese d'aprille, per tutto detto conti
sc. 6

A misser Francesco, sagristanno di capella, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di aprille, per tutto detto contanti
sc. 2